PODER LEGISLATIVO
-

OF/016/2022/GSC

Ref.: Encaminhamento de Proposição.

limo. Senhor Prefeito,

Natalândia-MG, 27 de maio de 2022.

Em cumprimento a alínea "m", inciso I, do artigo 84, da Resolução 007, de 27 de outubro de
1997, passo às mãos de Vossa Excelência cópias físicas dos requerimentos abaixo relacionados,
depois de discutidos e aprovados pelo Plenário desta Casa Legislativa.

a) REQUERIMENTO DE N° 004/2022, de autoria da Senhora Vereadora Noely Maria
Machado, que requer do Chefe do Poder Executivo, informações: "Relação e valores das
emendas de deputados liberadas para o município, no período de 2021 até a
presente data".

b) REQUERIMENTO DE N° 005/2022, de autoria dos Senhores Vereadores Charles Queiroz
Ulhoa e Aclênio Gonçalves da Silva, que requer do Chefe do Poder Executivo,
informações: a) Destino dos materiais relacionados em anexo, retirados na demolição
da Escola Municipal Major Jefferson Martins Ferreira e Creche Municipal; b) Destino
dos materiais retirados na demolição da Câmara Municipal, repassados a este Poder
Executivo; c) Destino dos materiais retirados na demolição da ponte da Faz. José
Venãncio; d) Destino dos materiais retirados na demolição da CASEMG; e) Destino
dos materiais retirados na demolição do Posto de Saúde, Pastoral e cabana
sertaneja; f) Se doados, relação dos itens e dos beneficiados.

Cordiais saudações.

Atenciosamente,

VER. ° JOSÉÀÁRECIDO PIRES MACIEL

Presidente

EXMO SENHOR
GERALDO MAGELA GOMES
PREFEITO MUNICIPAL
NATALANDIA-MG
JAPM/LMMA/SE

_

Re-c-e-41y~
2

M)ül

Câmara Municipal — Rua Unaí, 961/967 —Centro — CEP 38658-000 — Natalandia-MG
Telefone: 38-3675-8020 — camara@camaranatalandia.mq.qov.br — www.natalandia.mq.leq.br

CNPJ/MF 01.645.912/0001-83